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Akcja „Nasza Krew – Nasza Ojczyzna” w Karpackim Oddziale
Straży Granicznej
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Trwa akcja oddawania krwi przez służby mundurowe, w ramach
ogólnopolskiego projektu Komendanta Głównego Straży Granicznej
gen. bryg. SG Marka ŁAPIŃSKIEGO, pod hasłem NASZA KREW-NASZA
OJCZYZNA.

Akcje  cząstkowe HDK prowadzone są  od  23  października  do  15  grudnia  2017 r.  w
poszczególnych jednostkach organizacyjnych i szkoleniowych Straży Granicznej, Policji,
Służby Więziennej, Biura Ochrony Rządu, jak również innych instytucjach i organizacjach
oraz  punktach krwiodawstwa.

Przedsięwzięcie  koordynowane  przez  Zespół  ds.  popularyzacji  Honorowego
Krwiodawstwa w Straży Granicznej, objęte zostało patronatem honorowym przez Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministra Sprawiedliwości, Ministra Zdrowia oraz
przez Polski Czerwony Krzyż.

Akcja Honorowego Oddawania Krwi z okazji Narodowego Święta Niepodległości NASZA
KREW  -  NASZA  OJCZYZNA  dotychczas  zorganizowana  była  pięciokrotnie.  W  latach
2012-2016 około 10 600 krwiodawców służb mundurowych oddało 4 770 litrów krwi i jej
składników. Najcenniejszy lek pochodził głównie od funkcjonariuszy Straży Granicznej,
Policji, Służby Więziennej i Biura Ochrony Rządu.

Celem akcji jest uczczenie Narodowego Święta Niepodległości, łagodzenie deficytu krwi 
w  placówkach  medycznych  i  w  bankach  krwi,  przedstawienie  funkcjonariusza
państwowego jako osoby szlachetnej,  któremu bliska jest idea bezinteresownej służby
Ojczyźnie i dla którego oddanie krwi drugiemu w potrzebie, to naturalny obowiązek i
forma nowoczesnego patriotyzmu.

Dzisiejsza zbiórka krwi w Karpackim Oddziale Straży Granicznej, została zorganizowana
przez Klub HDK PCK Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej, Zarząd Oddziałowy
NSZZ FSG w Karpackim Oddziale  Straży  Granicznej  oraz  Region  IPA 2  Nowy Sącz
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji.

W akcji uczestniczyli funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, Komendy
Miejskiej Policji w Nowym Sączu, Zakładu Karnego w Nowym Sączu, Komendy Straży



Miejskiej  w Nowym Sączu,  jak  również  Jednostka Strzelecka 2006 OSW STRZELEC,
młodzież szkolna z Zespołu Szkół Nr 2 z Nowego Sącza, Zespołu Szkół im. Władysława
Orkana  z  Marcinkowic,  Zespołu  Szkół  im.  Św.  Jadwigi  Królowej  z  Żegociny  oraz
przedstawiciele  Szkoły  Policealnej  Pracowników Służb Medycznych i  Społecznych im.
Jadwigi Wolskiej z Nowego Sącza.
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